
UCHWAŁA  Nr  227.2015 
  

Zarządu  Powiatu  Suskiego

z  dnia  31 grudnia 2015 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością będącą w zasobie
nieruchomości Powiatu Suskiego. 

Na  podstawie  art.  25b  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce
nieruchomościami ( t.  j.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 – z późn. zm.), art. 32 ust. 1 i 2 pkt. 3
ustawy z dnia  05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( jedn. tekst: Dz. U. z 2015 r.
poz. 1445 ), zgodnie z § 3 i § 4 ust. 1 załącznika do uchwały Nr 0049 / XL / 299 / 06 Rady
Powiatu Suskiego z dnia 11 lipca 2006 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami
stanowiącymi  własność  Powiatu  Suskiego  oraz  Uchwałą  Zarządu  Powiatu  Suskiego  Nr
649.2014  z  dnia  02  października  2014  r.  w  sprawie  ustalenia  stawek  za  dysponowanie
nieruchomościami  będącymi  w  zasobie  Powiatu  Suskiego,  Zarząd  Powiatu  Suskiego,
uchwala, co następuje:

§ 1
1. Wyraża się zgodę na dysponowanie nieruchomością będącą w zasobie Powiatu Suskiego,

położoną w Suchej Beskidzkiej, oznaczoną jako dz. ewid. 9622/18, objęta księgą wieczystą
nr KR1B/00055690/4, na cele budowlane, związane z budową drogi wewnętrznej na dz.
ewid. nr 9622/56 i 9671/12. 

2. Warunki  dysponowania  nieruchomością zostaną określone w umowie zawartej  z Gminą
Sucha Beskidzka

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Suskiemu.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	UCHWAŁA Nr 227.2015

